
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/281/2013 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/162/2012 z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie zasad i trybu udzielania 

osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków 

z budżetu Gminy Bełchatów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, z 2005 r. 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567), art. 14 pkt. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 

201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429, z 2012 r. poz. 

1456, poz. 1530, poz. 1548) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2 oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 

Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, ze zmianami Nr 111, poz. 708, Nr 

138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, 

z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 

21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i poz. 

1019, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1498, Nr 249, poz. 1657, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 

94, poz. 551, Nr 99, poz. 569, Nr 122, poz. 695, Nr 152, poz. 897, Nr 178, poz. 1060, Nr 224, poz. 1341, 

z 2012 r. poz. 460, poz. 951, poz. 1342) uchwala, co następuje:  

§ 1. W „Regulaminie przyznawania dotacji z budżetu Gminy Bełchatów na realizację przydomowych 

oczyszczalni ścieków”, który stanowi załącznik do uchwały Nr XIX/162/2012 z dnia 27 stycznia 2012 r. w 

sprawie zasad i trybu udzielania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie realizacji przydomo-

wych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Bełchatów, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2:   

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Podmioty ubiegające się o udzielenie dotacji składają pisemne wnioski 

do Wójta Gminy Bełchatów, zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 1, wraz z dokumentami:  

1) kopią aktualnego dokumentu potwierdzającego własność działki, na której zostało zrealizowane 

przedsięwzięcie;  

2) kopią zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych nie wymagających decyzji o pozwoleniu na 

budowę;  

3) mapką sytuacyjną z wyrysowanym projektem budowy;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 1836



4) kopią dokumentu potwierdzającego posiadanie rachunku bankowego wraz z numerem tego rachun-

ku.”,  

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: „2a. Wnioskodawca, składając pisemny wniosek o dofinanso-

wanie, zobowiązuje się, podpisując stosowne oświadczenie do:   

1) likwidacji w ciągu 6 miesięcy od dnia uruchomienia przydomowej oczyszczalni ścieków istniejącego 

bezodpływowego zbiornika na nieczystości płynne lub   

2) dostarczenia do Urzędu Gminy w Bełchatowie pozwolenia na użytkowanie budynku wydanego nie 

później niż w terminie 1 roku od daty złożenia wniosku o dotację , w przypadku osób, o których mo-

wa w § 1 ust. 8.”; 

2) w § 3:  

a) ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Komisja na podstawie przedstawionych przez Wnioskodawcę do-

kumentów rozpatruje wniosek i kwalifikuje go do realizacji, powiadamiając wnioskodawcę;”, 

b) w ust. 3 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4) Komisja po przedstawieniu przez Wnioskodawcę do-

kumentów rozliczeniowych przeprowadza wizję w terenie. Po dokonaniu powyższych czynności i po-

twierdzeniu przez Komisję wybudowania przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z zawartą umową 

dotacji, następuje wypłata dotacji na zasadach określonych w umowie dotacji.”, 

c) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Wnioskodawca na budowę przydomowej oczyszczalni może uzyskać do-

tację w wysokości do 50% kosztu całkowitego (zakup wraz z montażem oczyszczalni) udokumentowa-

nego na podstawie faktur, lecz nie więcej niż:  

1) 3.500,00 zł dla wnioskodawcy oczyszczalni obsługującej jedną nieruchomość;  

2) 5.000,00 zł dla wnioskodawcy, którego oczyszczalnia obsługiwać będzie więcej niż jedną nierucho-

mość, pomnożona przez liczbę nieruchomości przyłączonych do wspólnej oczyszczalni.”, 

d) ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Kwota dofinansowania obliczana będzie według następującego wzoru: 

całkowity faktycznie poniesiony koszt oczyszczalni (brutto) x 50%/liczbę nieruchomości przyłączonych 

do oczyszczalni = koszt dotacji dla dotowanego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy Bełchatów: 

Jacek Bakalarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1836


		2013-04-02T16:51:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




